
Zarządzenie Nr 23/2021 

Wójta Gminy Stolno 

z dnia 19 lutego 2021 r. 

 

 

w sprawie utraty mocy obowiązującej zarządzenia Wójta Gminy Stolno 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Traci moc obowiązującą zarządzenie Wójta Gminy Stolno Nr 95/2020 z dnia 29 października 

2020 r. w sprawie upoważnienia Sekretarza Gminy Stolno. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Stolno 

(-) Jerzy Rabeszko 

 


